Ąleksander Rembowski.
(Dokończenie.)

Polemiką w ooronie najżywotniejszych interesów
narodowych jest artykuł poświęcony ustawie o urządze
niu gruntowem wiejskiem czynszowników wieczystych
w guberniach zachodnich i białoruskich z 9/21 czerwca
1886 r.1). Jest to zarazem jeden ustęp z obszernych
w tym kierunku stuayow prawniczych. Należy tu jego
„Historya prawa wieczysto-czynszowego w guberniach
północno i Dołudniowo-zachodnich cesarstwa rosyjskie
go", rzecz „O samorządzie wiejskim w Królestwie Pol-
skiem , „Nowe prawo o czynszownikach", „O gminie,
jej organizacyi i stosunku do państwa, „Przegląd prac
odnoszących się do samorządu gminnego w Galicyi" i i.